
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо створення робочої групи з питання забезпечення належного 
фінансування судової влади в Україні

Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 3 лютого 2021 року (протокол № 46) розглянув пропозицію Голови 
Комітету щодо необхідності здійснення постійного моніторингу фінансування 
судової влади в Україні та на підставі статті 15 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України» вирішив:

1. Створити робочу групи з питання забезпечення належного 
фінансування судової влади в Україні (далі – Робоча група).

2. Керівником Робочої групи призначити ДЕМЧЕНКА Сергія 
Олексійовича.

3. Включити до складу робочої групи народних депутатів України: 
БОЖИКА Валерія Івановича, БАБІЯ Романа Вячеславовича, 
ВАТРАСА Володимира Антоновича, ДИРДІНА Максима Євгеновича, 
КАЛАУРА Івана Романовича, МАСЛОВА Дениса Вячеславовича, 
ПАВЛІША  Павла Васильовича, ТОРОХТІЯ Богдана Григоровича.

4. Керівнику Робочої групи вносити пропозиції щодо зміни складу 
Робочої групи на розгляд Комітету.

Голова Комітету   А.Є. КОСТІН

СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Костін Андрій Євгенович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000053E22E001E348F00
Дійсний до: 27.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 04-26/01-2021/32509 від 04.02.2021


